
Aanpassen "Verordening werkgeverscommissie Griffie" 

De raad van de gemeente Hardenberg; 

gelezen het voorstel van het Presidium d.d. 12 april 2022; 

gelet op de Verordening Werkgeverscommissie Griffie; 

Besluit: 

  

  
1. artikel 2 lid 1 van de Verordening Werkgeverscommissie Griffie als volgt te wijzigen: 

“De werkgeverscommissie bestaat uit drie leden, een voorzitter, bij voorkeur de voorzitter van 

de grootste fractie in de raad, en twee andere leden uit de raad.”; 

2. artikel 6 lid 2 van de Verordening Werkgeverscommissie Griffie als volgt te wijzigen: 

“Besluiten worden alleen genomen indien in de vergadering minimaal twee leden aanwezig zijn.”; 

3. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de dag volgende op die van bekendmaking daarvan. 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van 24 mei 

2022. 

De raad voornoemd, 

de griffier, de voorzitter, 

F.G.S. Droste M.W. Offinga 

Nr. 243394 

GEMEENTEBLAD 30 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2022 nr. 243394 30 mei 2022 1 


